Інженерні та будівельні роботи)», у межах та без зміни ціни Договору,
визначеної пунктом 3.1 Договору. 2. На виконання п. 1 цієї Додаткової
угоди викласти підпункт 3.1 Договору підряду №Т05/08-21 від «28»
серпня 2021 р. у наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору за результатом аукціону становить 26 512 989, 95
грн. ( двадцять шість мільйонів п’ятсот дванадцять тисяч дев’ятсот
вісімдесят дев’ять грн. 95 коп.), у тому числі ПДВ - 4 418 831,66 грн.
(чотири мільйони чотириста вісімнадцять тисяч вісімсот тридцять
одна гривня 66 коп.) згідно з Договірною ціною (Додаток №1 до
Договору) та Планом фінансування робіт на 2021-2022 роки (Додаток
№3 до Договору), а саме:
⁃ бюджетні призначення на 2021 рік - 598 367,00 грн. (п’ятсот
дев’яносто вісім тисяч триста шістдесят сім гривень 00 копійок), в
тому числі ПДВ - 99 727,83 грн., за рахунок коштів місцевого
бюджету, отриманих в якості субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва,
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної
власності у населених пунктах – на розробку проектно-кошторисної
документації по об’єкту;
⁃ бюджетні призначення на 2022 рік – 25 914 622,95 грн. (двадцять
п’ять мільйонів дев’ятсот чотирнадцять тисяч шістсот двадцять дві
гривні 95 копійок), в тому числі ПДВ – 4 319 103,83 грн., з яких: 686
821,97 грн. (шістсот вісімдесят шість тисяч вісімсот двадцять одна
гривня 97 копійок), в тому числі ПДВ – 114 470, 33 грн, за рахунок
коштів місцевого бюджету, отриманих в якості субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва,
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної
власності у населених пунктах – на розробку проектно-кошторисної
документації по об’єкту, та 25 227 800,98 грн. (двадцять п’ять
мільйонів двісті двадцять сім тисяч вісімсот гривень 98 копійок), в
тому числі ПДВ – 4 204 633,50 грн, за рахунок коштів місцевого
бюджету, отриманих в якості субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва,
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального